

摘要

B- 34

令和7年8月8日(金)

実施

品番	枝番	品名	規格②(同等品等)	数量	単位	単価(円)	納入場所	要求課	納入期限	最低価格(円)	業者名
1		封筒	ヤマガタ 洋形4号タテ型(105×235mm) クラフト85g センター貼	18,000	枚	4.62	総務課	総務課		83,160	紙誠(株)
2		スピーカー付きマイク	キングジム SPMC10-BK 付属品:マイクベース、充電ケーブル、ACアダプタ、ネックストラップ、ケース付	1	本		三成小学校	教委庶務課		22,500	(有)シナガワ
3		マイクロカットシュレッダー	フェローズ 4627001	1	台		百島中学校	教委庶務課		27,800	(有)シナガワ
4		ブックトラック	日本ファイリング(株) BT3L-953	1	台		百島中学校	教委庶務課		51,700	イシネ事務機(株)
5		ブロワー	STIHL BG56	1	台		千光寺公園事務所(尾道市西土堂19-1)	観光課		29,920	不二金物(株)
6		ヘッジトリマー	ゼノア CHT220-60	1	台		千光寺公園事務所(尾道市西土堂19-1)	観光課		63,190	不二金物(株)
7		ゴム手袋	【指定品】 東和コーポレーション ジョイハンドゼロNo.186	640	双	270	清掃事務所	清掃事務所		172,800	水ノ上災害防具(株)
8		安全靴	【指定品】 アイトス(株) タルテックス AZ-51651	40	足	2,470	清掃事務所	清掃事務所		98,800	水ノ上災害防具(株)
9		安全長靴	【指定品】 福山ゴム工業(株) カルサーエース S800	44	足	3,130	清掃事務所	清掃事務所		137,720	水ノ上災害防具(株)
10		靴下	【指定品】 オタフク #734 3足組フィットパイル 24~26cm	40	組	633	清掃事務所	清掃事務所		25,320	不二金物(株)

摘要

B－ 34

令和7年8月8日(金)

実施

品番	枝番	品名	規格②(同等品等)	数量	単位	単価(円)	納入場所	要求課	納入期限	最低価格(円)	業者名
11		合羽	【指定品】 トオケミ レインレスキュー 上下 #7600 色:オレンジ	28	着	3,250	清掃事務所	清掃事務所		91,000	水ノ上災害防具(株)
12		防水キャップ	【指定品】 カジメイク 6560 フリーサイズ 色:カーキ	37	個	1,330	清掃事務所	清掃事務所		49,210	水ノ上災害防具(株)
13		マスク	サージカルマスク 3層構造 国産 50枚/箱 色:白	135	箱	650	清掃事務所	清掃事務所		87,750	㈱福井亀之助商店